
VNITŘNÍ MALÍŘSKÝ OMYVATELNÝ NÁTĚR

NOVINKA

12 ODSTÍNŮ
A BÍLÁ 



FIALOVÁ 
INTENSIV

plnobarevný 
odstín

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

Jedná se o barvu vnitřní  harmonie.  Evokuje bezpečí,  koncentraci, 
zvyšuje meditační  a současně i  spirituální účinky.

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  ZELENÁ FRESH

Vnitřní omyvatelné vodou ředitelné interiérové nátěry ECOLOR 
STYL nabízejí  kolekci elegantních odstínů pro uplatnění nejen 
v bytovém designu. Odstíny jsou navrženy podle nejnovějších 
barevných trendů a umožňují vytvořit v interiéru opravdu mo-
derní a stylovou atmosféru. Doporučenou kombinací nabíze-
ných odstínů lze navíc docílit individuálního projevu s vysoce 
emotivními designovými prvky.

Velkou výhodou nátěrů ECOLOR STYL je vysoká omyvatelnost 
praktická např. pro dětské pokoje a velmi snadné aplikace i pro 
naprosté laiky bez jakýchkoli estetických vad.

Jedná se o nátěry určené na vyzrálé omítky, betonové povrchy, 
aglomerované dřevěné materiály, sádrokarton a papírové po-
vrchy.

MATNÝ A PŘIROZENÝ VZHLED

VNITŘNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR

VYSOKÁ KRYVOST

OMYVATELNÝ

K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ

v  b a r v á c h  k v a l i t y

ECOLOR
STYL

ODSTÍNY:
12 módních odstínů a bílá

ZPŮSOB NANÁŠENÍ:
válečkem, štětcem, stříkáním

VYDATNOST:
12–16 m2 v jedné vrstvě 
(podle podkladu a způsobu 
nanášení)



ZELENÁ 
FRESH

MODRÁ 
HARMONY

plnobarevný 
odstín

plnobarevný 
odstín

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

Výrazná zelená navozuje pocit svěžesti,  radost,  bdělost a podporuje 
touhu poznávat vše nové.

Je považována za uklidňující,  mírnou a relaxující,  a často je doporu-
čována pro ložnice a koupelny. Světlejší  odstíny  navozují   uklidňující 
pocit.

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  FIALOVÁ MYSTERY

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  HNĚDÁ SVĚTLÁ



ŽLUTÁ 
STIMUL

ZELENÁ 
OLIVA

plnobarevný 
odstín

plnobarevný 
odstín

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

Žlutá zachycuje radost ze slunce a vyjadřuje štěstí. Je ideální pro kuchyně, 
jídelny a koupelny, kde tato barva nabíjí a povznáší. V halách, vstupních 
místnostech a malých prostorách žlutá působí přívětivě a optimisticky. 

Zelená je považována za nejvíce uklidňující barvu pro oči a  je vhodná 
pro téměř jakoukoli místnost v domě. V olivovém odstínu se navíc jedná 
o elegantní a nadčasovou barvu.

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  FIALOVÁ INTENSIV

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  ZELENÁ FRESH



HNĚDÁ
SVĚTLÁ

ORANŽOVÁ
VITAL

plnobarevný 
odstín

plnobarevný 
odstín

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

Světle hnědá je obzvláště vhodnou barvou pro velké prostory.  Evokuje 
realitu a přizpůsobivost,  je to barva země a hlíny.  Dodává tak pocit 
j istoty a sepětí  s přírodou.

Oranžová vyvolává vzrušení,  nadšení,  tvořivost a energičnost.  Oran-
žová vytváří  emoce, které vás dostanou do aktivní nálady a podpoří 
vaši vitalitu. 

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  LOSOSOVÁ NATURE

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  FIALOVÁ MYSTERY



LOSOSOVÁ 
NATURE

HNĚDÁ
KAŠTAN

plnobarevný 
odstín

plnobarevný 
odstín

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

Lososová barva vyvolává pocit příjemné pohody, podporuje chuť 
k j ídlu a částečně je spojován s ženským, jemným  prvkem. Povzbu-
zuje dobrou náladu.

Hnědá je stabilní,  rustikální,  zdravá, přírodní a vydatná, 
jedná se o základní rysy barvy, která je často spojována 
s půdou a domovem. 

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  FIALOVÁ INTENSIV

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  MODRÁ HARMONY



FIALOVÁ 
MYSTERY

ČERVENÁ
TORRO

plnobarevný 
odstín

plnobarevný 
odstín

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

Fialová je snad nejvíce tajemná a komplexní barva. Je spojena 
s luxusem a tvořivostí  a jako sekundární barva dává interiéru 
hloubku. 

Červená  je spojována s krví,  láskou a ohněm. Podporuje činorodost, 
aktivitu.  Dodává energii ,  sílu,  vůli  a podporuje rozvoj a rozhodování. 

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  HNĚDÁ SVĚTLÁ

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  ZELENÁ OLIVA



ŠEDÁ 
GRAFIT

plnobarevný 
odstín

1:1 
při  ředění 
bílou barvou 
Ecolor Styl

Šedá je stylová, vyvolává neutrální  ovšem moderní dojem. Je ideální 
pro kombinaci s odstíny výrazných barev.

zajímavá kombinace 
s Ecolor Styl  ORANŽOVÁ VITAL

FIALOVÁ INTENSIV

HNĚDÁ SVĚTLÁ

ZELENÁ FRESH

LOSOSOVÁ NATURE

ŽLUTÁ STIMUL

FIALOVÁ MYSTERY

BÍLÁ

MODRÁ HARMONY

HNĚDÁ KAŠTAN

ZELENÁ OLIVA

ČERVENÁ TORRO

ORANŽOVÁ VITAL

ŠEDÁ GRAFIT

ECOLOR STYL
se vyrábí ve 12 módních odstínech a bílé:



STACHEMA CZ s. r. o.
Zibohlavy 1, 280 02 Kolín

Divize Povrchové úpravy
U Ploché dráhy 294, 274 01 Slaný
Česká republika
tel.: +420 312 500 062-5
e-mail: slany@stachema.cz

2
/2

0
13

-S
T 

C
Z

w w w . s t a c h e m a . c z


